
                                                                             

Fra 1. mars 2009 kan du som spiller hos Norsk Tipping velge ett lag eller én forening 
som skal motta inntil fem prosent av det beløpet du spiller for. 

Grasrotandelen går ikke utover innsatsen eller premien din, men kommer i tillegg til det du spiller for. 
Forutsetningen er at laget eller foreningen er registrert i Frivillighetsregisteret.

Norsk Retrieverklubb, avd. Nord-Trøndelag er nå registrert i frivillighetsregisteret. 
Vi har organisasjonsnummer 988 798 533

Når du skal levere spill fra og med mars 2009, vil du bli gjort oppmerksom på at Grasrotandelen 
finnes. Denne informasjonen vil møte deg uansett om du spiller hos en kommisjonær, via norsk-
tipping.no, på en spillterminal eller på mobilen.

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen allerede 1. mars, og du gjør det på én av følgende 
måter:

1. Hos Kommisjonær: Ta med deg organisasjonsnummeret 988 798 533 og ditt spillerkort til en av 
Norsk Tippings mange kommisjonærer. (Du kan også finne klubben selv om du ikke har 
org.nummeret)
2. SMS: GRASROTANDELEN 988 798 533 til 2020 (tjenesten er gratis).
3. Internett: grasrotandelen.no eller norsk-tipping.no for å foreta tilknytningen der. 
4. Norsk Tipping Mobilspill.

Det blir satt av penger til grasrotmottakeren din for hvert eneste spill du leverer. Selv om ordningen 
starter i mars, vil den ha tilbakevirkende kraft fra 1. januar av. Det betyr at dersom du velger Norsk 
Retrieverklubb, avd. Nord-Trøndelag som den mottaker du vil støtte, så vil klubben motta 
Grasrotandelen av det du har spilt for så langt i 2009.

Hvis alle medlemmer gjør dette og samtidig oppfordrer familie, venner og bekjente til å 
gjøre det samme, vil det etter hvert gi fortjeneste til klubben vår.
Så folkens: Vi i styret har sørget for at klubben er registrert i frivillighetsregisteret med 
org. nr 988 798 533 -nå er det opp til oss alle sammen å sørge for at penger fra tipping 
kommer inn på Norsk Retrieverklubb, avd. Nord-Trøndelag sin konto 

Når du først har registrert et lag som du vil støtte, står du fritt til å bytte mottaker så ofte du vil, men du 
støtter bare ett lag om gangen. Det er med andre ord fullt mulig å støtte for eksempel Norsk 
Retrieverklubb, avd. Nord-Trøndelag i en periode, for så å bytte til en helt annen organisasjon, lag, 
klubb eller forening. Du har alltid full oversikt over hvem du støtter. Grasrotmottakeren din står nemlig 
oppført på spillkvitteringene dine.

Lykke til!

Hilsen styret i Norsk Retrieverklubb, avd. Nord-Trøndelag


